Il Comitato Regionale LOMBARDIA della FCI
organizza in collaborazione con i Comitati Provinciali del proprio territorio

INCONTRO RIVOLTO ALLE SOCIETA’ CICLISTICHE AFFILIATE PER LA

:> Categoria GIOVANISSIMI

Sinergia tra Famiglie -----> Societa-----—> Atleti---—=> Gestione del Gruppo
oltre alla presenza della Struttura Tec. del Settore Giovanissimi CR LOMBADIA (Rif. Calendari, Normative Attuative, Trofeo CONI)

RELATORE: Dott. DE VECCHI STEFANO - Tecnico Istruttore/Formatore

LUNEDI 11 marzo 2024 — COMO — dalle 20.00
iscrizione obbligatoria: como@federciclismo.it

presso: Sala Consiliare di Lurago d’Erba

societa del territorio: CP Como / CP Lecco / CP Sondrio

~ MERCOLEDI 13 marzo 2024 - BRESCIA - dalle 20.30

\ " iscrizione obbligatoria: brescia@federciclismo.it

’ presso: Centro San Filippo — Via Bazoli 6 — Brescia (Sede Comitato Provinciale)
societa del territorio: CP Brescia

VENERDI 15 marzo 2024 — BERGAMO - dalle 20.30

‘ \, iscrizione obbligatoria: bergamo@federciclismo.it

presso: Cittadella dello Sport - Via Monte Gleno 2L — 24125 Bergamo
societa del territorio: CP Bergamo

MARTEDI 19 marzo 2024 — MANTOVA - dalle 20.30
\\ iscrizione obbligatoria: mantova@federciclismo.it
presso: da definire

societa del territorio: CP Mantova

VENERDI 22 marzo 2024 — MILANO - dalle 20.30
_iscrizione obbligatoria: milano@federciclismo.it
presso: Senago
" societa del territorio: CP Milano / CP Monza / CP Varese

MARTEDI 26 marzo 2024 — CREMONA — dalle 20.30

=, lIscrizione obbligatoria: cremona@federciclismo.it

) presso: Palazzo del CONI - Via Fabio Filzi 35 — 26100 Cremona
societa del territorio: CP Cremona / CP Pavia / CP Lodi

Le societa dei CC.PP che non potranno essere presenti nelle date sopra riportate posso
partecipare ad una qualsiasi altra data indicata, previa comunicazione al CR Lombardia

(lombardia@federciclismo.it).

Il Presidente CR Lombardia
STEFANO P
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